ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г./Орёл
№

Об итогах областного конкурса «Святыни России»,
посвященного 200-летию со дня рождения И. С. Тургенева

Во исполнение приказа Департамента образования Орловской области
от 1 марта 2018 года № 275 «О проведении областного конкурса «Святыни
России», посвященного 200-летию со дня рождения И. С. Тургенева»
16 марта 2018 года был проведен областной конкурс «Святыни России»,
посвященный 200-летию со дня рождения И. С. Тургенева» (далее -
областной конкурс).

В областном конкурсе приняли участие 10 профессиональных
образовательных организаций Орловской области.

На основании сводной ведомости, представленной членами жюри
областного конкурса, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей областного конкурса согласно
приложению.

2. Бюджетному профессиональному образовательному учреждению
Орловской области «Орловский технический колледж» (Н. А. Коробецкий)
обеспечить награждение победителей областного конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления профессионального образования и воспитательной работы
Департамента образования Орловской области А. В. Волобуева.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области Т. А. Шевцова

Приложение
к приказу Департамента образования

Орловской области /
от / и л 2 0 1 8 г. № /г</<?

Список победителей областного конкурса «Святыни России»,
посвященного 200-летию со дня рождения И. С. Тургенева»

Номинация «Христианский мир И. С. Тургенева»

Диплом I степени

Галушка Алексей, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Ливенский строительный
техникум»

Диплом II степени

Бурцева Кристина, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агротехнологий и транспорта»

Диплом III степени

Комарова Полина, Поздняков Дмитрий, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский автодорожный техникум»;

Карасёв Алексей, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
реставрационно-строительный техникум»

Номинация «Орловский край в русской литературе»

Диплом I степени

Семеновская Марина, обучающаяся Малоархангельского филиала
бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской
области «Глазуновский сельскохозяйственный техникум»

Диплом II степени

Харитонова Виктория, обучающаяся Сосковского филиала бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский реставрационно-строительный техникум»

Диплом III степени

Качалин Дмитрий, обучающийся филиала № 2 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агротехнологий и транспорта»;

Патеева Наиля, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Мезенский
педагогический колледж»;

Расторгуева Ирина, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
реставрационно-строительный техникум»

Номинация «Руси православный дух»

Диплом I степени

Лисович Андрей, Сиворонова Валентина, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум сферы услуг»

Диплом II степени

Абрамов Денис, обучающийся филиала № 2 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агробизнеса и сервиса»;

Мамедова Ксения, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
технологический техникум»

Диплом III степени

Маслов Роман, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Волховский
педагогический колледж»